CONTROLADORS D’ACCESSOS, TAQUILLERS I SERVEIS 

COMPLEMENTARIS PER ALS ESDEVENIMENTS/ACTIVITATS QUE ES 
CELEBRIN AL CENTRE D’ACTIVITATS, AIXÍ COM, ALS ACCESSOS AL 
CENTRE D’ACTIVITATS PELS CARRERS BARCELONA, I GIRONA QUE 

GESTIONA LA FARGA, GEM,S.A. 

Valor estimat contracte: 248.625,00 € (DOS-CENTS QUARANTA-VUIT MIL 
SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS). 

Durada del contracte: El contracte tindrà una durada de 24 mesos més 1 
pròrroga de 12 mesos.   

Procediment: Obert  

Regulació: Harmonitzada. 

Obtenció de la documentació i informació: 

La documentació restarà a disposició dels licitadors al perfil del contractant de